

Změnový list č. 3 ze dne 14.11.2024

Název stavby:	Přechody pro chodce – opravy 2024		
Číslo smluvního vztahu:	2024116		
Název části stavby (PS, SO):	Etapa IV		
Objednatel: TsmM a.s. Dělnická 164 434 01 Most-Velebudice		Zhotovitel: RASEVO s.r.o. Tř.Budovatelů 2830/3 434 01 Most	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> 1.provést stavební práce dle PD 2.výměry byly stanoveny odhadem 3.cena reliéfních pásů dle URS 2024			
<u>Nové řešení:</u> 1.stavební práce provedeny dle skutečnosti 2.výměry stanoveny DSPS 3.cena RP navýšena o 12%			
<u>Zdůvodnění změny:</u> 1.skutečné provedení stanoveno provozní potřebou 2.navýšení výměr požadavkem objednatele 3.vyšší výrobní náklady po povodních			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		ano	
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:			
Vliv změny na smluvní cenu:		ano	
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:		1 596 677,74	
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:		541 217,16	
Nová cena díla bez DPH:		2 137 894,90	

Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	30.10.2024
Nový termín dokončení díla:	30.5.2025

Změnu navrhuje:

Datum:

Podpis:

Změnový list vyhotovil:

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum:

Podpis:

Správce rozpočtu:

Datum:

Podpis:

Přílohy změnového listu:

Výpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-06-19
Stavba: PŘECHODY 2024 ZL 3

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14.11.2024

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
RASEVO s.r.o.

IČ: 08000085
DIČ: CZ08000085

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			541 217,16
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	541 217,16	113 655,60
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			654 872,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-06-19

Stavba: PŘECHODY 2024 ZL 3

Místo:

Datum: 14.11.2024

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU

Projektant:

Zhotovitel: RASEVO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		541 217,16	654 872,76
20112024	ZL-3- Etapa 4	541 217,16	654 872,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘECHODY 2024 ZL 3
Objekt:
20112024 - ZL-3- Etapa 4

KSO:
Místo:

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU

Zhotovitel:
RASEVO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 08000085
DIČ: CZ08000085

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			541 217,16
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	541 217,16	21,00%	113 655,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			654 872,76
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘECHODY 2024 ZL 3
Objekt: 20112024 - ZL-3- Etapa 4

Místo:
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU
Zhotovitel: RASEVO s.r.o.

Datum: 14.11.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	541 217,16
HSV - Práce a dodávky HSV	510 257,16
1 - Zemní práce	30 890,70
5 - Komunikace pozemní	65 854,90
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	413 511,60
998 - Přesun hmot	-0,04
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	30 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘECHODY 2024 ZL 3

Objekt:

20112024 - ZL-3- Etapa 4

Místo:

Datum: 14.11.2024

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU

Projektant:

Zhotovitel:

RASEVO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

541 217,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

510 257,16

D 1

Zemní práce

30 890,70

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	133,200	121,00	16 117,20
2	K	113107143	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	31,500	371,00	11 686,50
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	21,000	147,00	3 087,00

D 5

Komunikace pozemní

65 854,90

15	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	110,200	196,00	21 599,20
19	K	567124112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 150 mm	m2	-68,800	675,00	-46 440,00
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	31,500	395,00	12 442,50
5	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	110,200	318,00	35 043,60
14	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	67,200	643,00	43 209,60

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

413 511,60

18	K	915223111	Varovný pás z plastu pro orientaci nevidomých šířky 420 mm	m	645,000	1 192,28	769 020,60
17	K	915223111-1	Varovný pás z plastu pro orientaci nevidomých šířky 420 mm	m	-300,000	1 058,00	-317 400,00
7	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	10,000	342,00	3 420,00
8	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	10,000	231,00	2 310,00
11	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	42,000	52,00	2 184,00
12	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	42,000	152,00	6 384,00
22	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	-83,000	39,00	-3 237,00
21	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	-132,000	372,50	-49 170,00

D 998

Přesun hmot

-0,04

23	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-0,001	40,00	-0,04
----	---	-----------	--	---	--------	-------	-------

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

30 960,00

16	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	86,000	360,00	30 960,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------

Rozbor ceny

Položka	915223111	Varovný pás z plastu pro orientaci nevidomých šířky 420 mm
TOV	0001	TOV 000 MJ m

H	Přímý materiál	1105,26
NC	z toho nákupní cena	1089,88
D	z toho doprava	15,40
M	Mzdové náklady	53,11
P	z toho přímé mzdy	39,69
O	odvody 33,8 % z mezd	13,42
S	Stroje	0,00
T	Ostatní přímé náklady	0,00
SUB	Pododávky	0,00

PZN Přímé zpracovací náklady [M] + [S] + [T] 53,11

Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK] 1 158,37

R1	Výrobní režie	29,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	15,40
R2	Správní režie	16,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	8,50
R3		0,00 % z []	0,00

Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3] 23,90

Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] 1 182,27

Z	Zisk	13,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	10,01
R4		0,00 % z []	0,00

NK Nekalkulované náklady 0,00

Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK] 1 192,28

Jednotková cena 1 192,28

Hmotnost 0,00354

Normohodiny 0,210

P.Č.	T	Kód položky	Náze	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem
1	M	23241001	pás varovný z elastomeru pro orientaci nevidomých bílý 900x420mm	kus	1,15000	735,00	845,250
2	M	23537000	lepidlo dvousložkové pro lepení pásů a linií pro orientaci nevidomých	kg	1,70000	115,00	195,500
3	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	2,01000	1,45	2,915
Materiály							
5	P	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,21000	220,00	46,200
Mzdy							